
UCHWAŁA NR XVIII/91/2012
RADY GMINY LUTOCIN

z dnia 5 października 2012 r.

w sprawie: podziału gminy Lutocin na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy na wniosek Wójta uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Lutocin na 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery obwodów głosowania ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ciechanowie. 

§ 5. Na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału na obwody głosowania , wyborcom w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty podania 
jej do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Górski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGOWT-OQNAP-WKHRC-AZZOI-XQGVS. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/91/2012

Rady Gminy Lutocin

z dnia 5 października 2012 r.

 
Numer 
obwodu 
głosowania
 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej Numer okręgu 
wyborczego 
w wyborach do rady 
gminy 

1 2 3 4 
1 miejscowości: Elżbiecin, Felcyn, Lutocin, 

Mojnowo, Parlin, Seroki 
Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lutocinie 
ul. Szkolna 14, 09-317 Lutocin 

7, 8, 9, 10, 14 

2 miejscowości: Chromakowo, Jakubowo, 
Paulinowo, Przeradz Mały, Przeradz Nowy, 
Przeradz Wielki, Siemcichy 

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Przeradzu 
Małym z/s Przeradz Nowy, Przeradz Nowy 9, 
09-317 Lutocin 

2, 12, 13 

3 miejscowości: Boguszewiec, Chrapoń, Dębówka, 
Głęboka, Psota, Pietrzyk, Szczypiornia, Szoniec 

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lutocinie, 
Filia Chrapoń, Chrapoń 11, 09-317 Lutocin 

1, 3, 4, 5 

4 miejscowości: Jonne, Obręb, Swojęcin, Zimolza Samorządowa Szkoła Podstawowa 
w Swojęcinie. Filia Jonne, Jonne 57A, 09-317 
Lutocin 

6,11,15 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EGOWT-OQNAP-WKHRC-AZZOI-XQGVS. Podpisany


	
	



